
 POSUDEK BAKALÁŘSKÉ PRÁCE  

     

 3. lékařská fakulta - Univerzita Karlova v Praze 
 

 

 
Autor práce: Tereza  Sládková   

 
Vedoucí práce: Mgr. Renata  Vytejčková   

 

Název práce: Ošetřovatelská péče o pacienta s plicním karcinomem po lobektomii 
 

 

  
Autor posudku: 

(jméno, příjmení, 
zaměstnavatel, 
kontakt – e-mail, 
telefon): MUDr.David Jirava, chir.klinika FNKV, jirava@fnkv.cz 

 

 

  Oponent/konzultant     
 

V hodnocení využijte slovní vyjádření s respektováním charakteru a zaměření práce  
Body  

 
0-4  

1 Aktuálnost problematiky, originalita práce 4 

 Problematika  je velice aktuální, odráží jednu z nejčastějších onkologických problematik současnosti. Práce jeví 

vlastnosti původnosti svým formálním přehledem a obsažností. 
 

 

2 
Samostatnost zpracování, pohled autora do problematiky, práce s literaturou a přehled 
domácích i zahraničních literárních pramenů 

4 

  
 Autorka práce postupovala nanejvýše samostatně, zvládla problematiku plně do rozsahu a hloubky potřebné k 

vypracování bakalářské práce. Přehled literárních praměnů odráží zdroje k vypracování bakalářské práce 
 

 

3 

Samostatné zvládnutí odborného problému, zpracování získaných údajů, odborného textu 
4 

  
 Vypracovaná práce dokazuje výstižné zvládnutí odborné problematiky a autorka přiměřeně využila údaje z 

odborného textu 

 

 

4 Formální zpracování práce, jazyková a stylistická úroveň, rozsah práce, grafická úprava práce, 
dodržení publikační normy 

4 

 Bakalářská práce je formálně velice dobře sepsána, splňuje požadavky na publikaci k tomuto účelu jak po stránce 

obsahu, tak splnění norem publikace. 

 

 

 
 

  B
o
d
y
 

c
e
lk

e
m

  
 

 

 
 16 

 



 
 

Poznámky, 
doplňky 
posuzovatele:   Nebylo při konzltacích potřeba žádných zásadních korekcí 

 

 

Otázky k 
obhajobě: Jaké jsou rozšířené operační výkony na plíci 

 

 
 

Jaká jsou potencionální rizika poopearčního období 
 

 
 

Jak se liší krátkodobý a dlouhodobý ošetřovatelský plán  
 

 
 

 Jaká je úloha Vaše v edukaci nemocného před a po výkonu 
 

 
 

   

 
Hodnocení celkem: Doporučuji - nedoporučuji práci k obhajobě:  

 
 Doporučuji práci k obhajobě  

    

    

 

Návrh klasifikace práce: výborně - velmi dobře – dobře - nedostatečně 
 

 
 výborčně  

 
Datum: 

5.6.2014 
 

    

 Podpis: 
MUDr.David Jirava 

 

    

    

  * nehodící se vymažte nebo škrtněte  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Doporučená klasifikace celkového hodnocení Poznámka 
BODY KLASIFIKACE  

13 a více Výborně Minimálně dva body v každé položce 
9 až 12 Velmi dobře Minimálně jeden bod v každé položce 
6 až 8 Dobře Maximálně možná  jedna "nulová" položka 
5 a méně Nevyhověl Více jak jedna "nulová" položka 

 

 


